
Duke ju falenderuar per mirekuptimin: 

flora Gjinaj nc rajonin Lac; per DROf PPZVL. 

Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin .Aftesi Dixbnale. 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e puncsirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperisc", te vendimit te Keshilli tc Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019. "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit clhe forrnimit prolesional", 
QFPPRVL ju njofton plotesimin e vendit tc lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
OREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

/,
,') I' ·/ .• 3,· 

r -, • · r-; 1 l • 4' '~ ' • l rrane me./2 - cJ c: 
N 1311./ r .. 'j'~prot 

Lenda: Njoftim fituesi 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E FINANCAVf: DHE EKONOMISE 

AGJENCIA KOMEBTARE E PUNF.SJMIT DHf. AFTESIVE 
QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PlJBLIK RAJONI VERlLINDOR 


